

Midtjysk Belægning ApS

Dalbækvej 7
8740 Brædtrup

CVR-nr. 42 52 79 47

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/01 2023

Jesper Emil Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. juli 2021 - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Belægning ApS
Dalbækvej 7
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 42 52 79 47
Regnskabsperiode: 7. juli 2021 - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Emil Lund, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenør og havearbejde samtanden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 14.035, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 25.965.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. juli 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.140.660
Personaleomkostninger	1	<u>(1.954.113)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		186.547
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(176.235)</u>
Resultat før finansielle poster		10.312
Finansielle omkostninger		<u>(28.277)</u>
Resultat før skat		(17.965)
Skat af årets resultat	2	<u>3.930</u>
Årets resultat		<u>(14.035)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(14.035)</u>
		<u>(14.035)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		513.990
Materielle anlægsaktiver	3	<u>513.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>513.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.855
Andre tilgodehavender		47.000
Udskudt skatteaktiv		3.930
Periodeafgrænsningsposter		105.991
Tilgodehavender		<u>198.776</u>
Likvide beholdninger		<u>10.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>208.825</u>
Aktiver i alt		<u>722.815</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(14.035)</u>
Egenkapital		<u>25.965</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		487.811
Anden gæld		<u>132.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>696.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>696.850</u>
Passiver i alt		<u>722.815</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(14.035)	(14.035)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(14.035)	25.965

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer fra salg af vare og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder, varelagre samt i driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant for t. kr. 250. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 560.